上海市预防医学会文件

沪预医会 (⒛23)16号

上海市预防医学会关于发布 《健康酒店》等

3项团体标准的公告 (⒛⒛年第 1号 )

上海市预防医学会批准发布 《健康酒店》等 3项团体标准,编号和

名称如下 :

标准编号 标准名称 实施日期

T/sP⒈压A001-2023 健康酒店 ⒛ 23年 5月 5日

T/sPbΙA002ˉ 2023

化妆品舒缓功效测试方法 基于体外肥

大细胞的脱颗粒抑制率及组胺释放量检

坝刂

⒛ ⒛
年 ,5月 5日

T/sP⒈压A003ˉ2023

化妆品舒缓功效测试方法 基于脂多糖

诱导巨噬细胞系炎症细胞模型的一氧化

氮含量测定   日
⒛ 23年 5月 5日

现予公告。

— 1—

附件 :

1.健康酒店

2.化妆品舒缓功效测试方法

组胺释放量检测

3.化妆品舒缓功效测试方法

模型的一氧化氮含量测定

基于体外肥大细胞的脱颗粒抑制率及

基于脂多糖诱导巨噬细胞系炎症细胞

上海市预防医学会

-2—

2023年 5月 5日 印发